

**Invelent ApS**  
**Stentoften 3, 4320 Lejre**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 14 22 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Niels Kejser Grann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Invelent ApS  
Stentoftens 3  
4320 Lejre

CVR-nr.: 35 14 22 23  
Stiftet: 15. marts 2013  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Kejser Grann

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer, samt levering af konsulentytelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 183.306 mod 112.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.841</b>	<b>110.532</b>
1 Personaleomkostninger	-203.453	-1.942
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>189.388</b>	<b>108.590</b>
Andre finansielle indtægter	47.128	36.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.334	-367
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.182</b>	<b>144.987</b>
3 Skat af årets resultat	-51.876	-32.810
<b>Årets resultat</b>	<b>183.306</b>	<b>112.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.306	112.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.306</b>	<b>112.177</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.460	0
Andre tilgodehavender	0	263.005
Tilgodehavender i alt	<u>22.460</u>	<u>263.005</u>
Likvide beholdninger	<u>738.127</u>	<u>180.753</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>760.587</u></b>	<b><u>443.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>760.587</u></b>	<b><u>443.758</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	494.128	310.822
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>574.128</u></b>	<b><u>390.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	37.876	17.966
	Anden gæld	148.583	34.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.459</u>	<u>52.936</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.459</u></b>	<b><u>52.936</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>760.587</u></b>	<b><u>443.758</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.209	0
Andre omkostninger til social sikring	663	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.581</u>	<u>1.942</u>
	<b><u>203.453</u></b>	<b><u>1.942</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.334</u>	<u>367</u>
	<b><u>1.334</u></b>	<b><u>367</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.876	31.966
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>844</u>
	<b><u>51.876</u></b>	<b><u>32.810</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	310.822	198.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.306</u>	<u>112.177</u>
	<b><u>494.128</u></b>	<b><u>310.822</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualposter.